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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

groep: SP5130V

De VSH SudoPress SP5130V is een T-stuk met 3 pers aansluitingen. Door VSH SudoPress te gebruiken in uw leidinginstallatie
kunt u deze op een snelle, gemakkelijke en schone manier installeren. VSH SudoPress levert een leidingsysteem dat in de meest

uiteenlopende situaties kan worden gebruikt.

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

o dubbele veiligheid door Visu-Control® en Leak Before Pressed-functie

o voorzien van alle relevante keuren
o duidelijke herkenning van materiaal en afmeting

toepassingen

<> drinkwater

; verwarming

XX :
%7—0—5 koeling
perslucht

solar installatie

vacuim

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

1l
1l
11

&3
o

V/d

segmenten

utiliteitsbouw

industrie

scheepsbouw

z2

certificaten

(ACS)
3

A
DVGW

kiway

ACS

DVGW Wasser

KIWA

QB (CSTBat)

RISE

TSU

WRAS

115



11-01-2024 14:30

assortiment

artikelnummer

6670334

6670336

6670345

6670347

6670356

6670367

6670378

6670389

6670391

6670400

12

14

15

16

18

22

28

35

42

54

afmetingen

artikelnummer

667033412

667033614

667034515

667034716

size

12,0

14,0

15,0

16,0

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

afmeting
0,07 kg
0,08 kg
0,08 kg
0,1 kg
0,11 kg
0,15 kg
0,2 kg
0,27 kg
0,52 kg
0,71 kg
di DN1 n
DNIO 36 18
DN12 39 17
DN12 38 16
DN12 39 19

gewicht

z1

12,0

14,0

15,0

16,0

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

71x46x20 mm

77x44%x22 mm

76x50x20 mm

77x46x24 mm

80x53x20 mm

86x59x20 mm

93x65x20 mm

103x74x20 mm

131x93x20 mm

152x109%x20 mm

d2

DN10

DN12

DN12

DN12

DN2

36

33

38

34

afmetingen

18

2]

16

19

zak (10 st)

zak (5 st)

zak (10 st)

zak (5 st)

zak (10 st)

zak (5 st)

zak (5 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

zak (1 st)

z2

12,0

14,0

15,0

16,0

verpakking

d3

DN10

DN12

DN12

DN12

03430651363815

03430651363822

03430651363846

03430651363853

03430651363877

03430651363884

03430651363907

03430650363915

03430650363922

03430650363939

DN3

36

39

38

39

18

17

16

19

gtin

z3
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667035618

667036722

667037828

667038935

667039142

667040054

18,0

22,0

28,0

35,0

42,0

54,0

specificaties

karakteristieken

koper

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

koper (CWO024A (UNS C12200))

geen

40

43

47

52

66

76

18

20

23

27

30

35

Aalberts integrated piping systems B.V. (VSH)

T-stuk (902)

press (V), Press (V)

EPDM

algemeen

fittingen

ECO003025 Fitting met 3 aansluitingen

74122000

VSH

SudoPress Koper

SP5130V

40174607

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)
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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

SP5130V

afbeelding

Diagram

diagram

EPD VSH SudoPress Copper

Environmental Product Declaration

SudoPress Copper DVGW Water

certificaten

SudoPress Copper WRAS

certificaten

SudoPress Koper KIWA

certificaten

VSH SudoPress Copper 15-54mm RISE ENG

certificaten

VSH SudoPress Copper Avis Technique

certificaten

VSH SudoPress Copper-ACS

certificaten

VSH SudoPress TSU

certificaten
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pdf

pdf

pdf

ETIM

label

ETIM klasse

Materiaal aansluiting 1

Kwaliteitsklasse aansluiting 1

Oppervlaktebescherming aansluiting 1

Oppervlaktebehandeling aansluiting 1

Materiaal aansluiting 2

Oppervlaktebescherming aansluiting 2

Oppervlaktebehandeling aansluiting 2

Materiaal aansluiting 3

Kwaliteitsklasse aansluiting 3

Oppervlaktebescherming aansluiting 3

Oppervlaktebehandeling aansluiting 3

Uitvoering

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

VSH SudoPress Copper 15-54mm RISE SE

certificaten

VSH SudoPress instructions

installatie- & onderhoudsdocument

ECO003025 Fitting met 3 aansluitingen

Koper

Cu-DHP (CWO024A)

Onbehandeld

Onbehandeld

Koper

Onbehandeld

Onbehandeld

Koper

Cu-DHP (CWO024A)

Onbehandeld

Onbehandeld

T-stuk

waarde
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Hoek 90°
Verlopend Nee
Meerdelig Nee
Systeemgebonden Ja
Aansluiting 1 Persmof
Contourcode aansluiting 1 V
Aansluiting 2 Persmof
Contourcode aansluiting 2 V
Aansluiting 3 Persmof
Contourcode aansluiting 3 V

Druktrap klasse flens PN 16
Materiaal afdichting Ethyleen-Propyleen-Dieen-Monomeer (EPDM)
Hoofdkleur fitting Koper

Hoge treksterkte Ja

Max. werkdruk bij 20°C 16bar

Max. werkdruk bij 20°C (imperial) 232,06psi
Mediumtemperatuur (continu) -20°C - 110°C
Mediumtemperatuur (continu) (imperial) -4°F - 230°F
Met pakkingen Nee

Met aftapper Nee

Met ontluchter Nee

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/ 6/15
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Met stootnok/-rand

Afgedopt

Met aansluitingsindicator

FM keur

LPCB keur

ULC keur

UL-keur

VdS keur

DVGW-keur voor gas

Gastec QA

KOMO-keur

Gastec QA - KE 214 (H2)

verwant

accessoires

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

Ja

Nee

Ja

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

artikelnummer

6558508

omschrijving

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 12
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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

6569805

6211898

6580002

6580068

6558519

6569816

6580013

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 12

Ontbramer voor
staalverzinkt en RVS
buis 12-54

Novopress bek PB1
V12

Novopress bek PB2
V12

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 15

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 15

Novopress bek PB1
V15
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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

6580079

6558521

6569827

6580024

6580081

6558530

6569838

Novopress bek PB2
V15

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 18

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 18

Novopress bek PBI
V18

Novopress bek PB2
V18

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 22

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 22
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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

6580035

6580090

6558541

6569849

6580046

6580101

6558552

Novopress bek PB1
V22

Novopress bek PB2
V22

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 28

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 28

Novopress bek PB1
V28

Novopress bek PB2
V28

VSH SudoPress O-
ring FPM LBP 35
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VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

6569851

6580112

6580057

6673425

6673348

6580123

6580156

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 35

Novopress bek PB2
V35

Novopress bek PBI
V35

VSH SudoPress
Koper O-ring FPM
LBP 42

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 42

Novopress bek PB2
V42

Novopress ketting
snap on V42
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6673427

6673359

6580134

6580167

6674969

6673431

6580266

https://aalberts-ips.nl/producten/detail/sp5130v/

VSH SudoPress
Koper O-ring FPM
LBP 54

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 54

Novopress bek PB2
V54

Novopress ketting
snap on V54

VSH SudoPress
Koper O-ring FPM
LBP 14

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 14

Novopress bek PB1
V14
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pevat
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artikelnummer

6569805

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

6580288

6674973

6673435

6580277

6580299

omschrijving

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 12

Novopress bek PB2
V14

VSH SudoPress
Koper O-ring FPM
LBP 16

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 16

Novopress bek PBI
V16

Novopress bek PB2
V16

aantal
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6673431

6569816

6673435

6569827

6569838

6569849

6569851

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 14

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 15

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 16

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 18

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 22

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 28

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 35
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6673348

6673359

VSH SudoPress Koper T-stuk (3 x press)

VSH SudoPress O-
ring EPDM LBP 42

VSH SudoPress
Koper O-ring EPDM
LBP 54
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